l^^Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

pROc.

FLS:^_0^

REQUERIMENTO VERBAL N.°74 /GABV/VS

Em, 03 de novembro de 2014.

VÁLBER SALARÍNI, Vereador signatário deste, no

uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o egrégio Plenário,

que seja encaminhado ofício, ao Sr. Weliis Otávio do Carmo, Gerente

Municipal de Serviços Urbano e Comunidades do Litoral, onde solicita o

que segue:

Que V. 8.® atendendo ás reivindicações dos

moradores da comunidade de Mãe-Ba, feitas a este Vereador, tome as

medidas cabíveis, a fim de que sejam feitos reparos na pavimentação no final

da Rua João da Cruz, que dá acesso a lagoa.

O  trecho em questão encontra-se com o

calçamento totalmente danificado, sendo necessária a intervenção imediata

desta Secretaria.

s>

n

é

i

Plenário Ulisses Guimarães, 03 de novembro de 2014.

VAL RN

Vereador

8^

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta de Anchieta - ES
Cep: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

PROC ^6IJM
fls

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000012490

Responsável PEDRO HENRIQUE ROVETTA

Data e Hora 05/11/2014 10:40:13

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 05 de novembro de 2014 fe-L.
PEDRO HENRIQUE ROVETTA

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO No 001996/2014 - Interno
GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

REQUERIMENTO VERBAL - PADRÃO

REQUERIMENTO VERBAL N® 74/2014, DE AUTORIA DO VEREADOR
VÁLBER, PARA QUE SBAM FEITOS REPAROS NA PAVIMENTAÇÃO NO
RNAL DA RUA JOÃO CRUZ NA COMUNIDADE DE MÃE-BÁ.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /.

SECRETARIA

^  Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 05 DE NOVEMBRO DE 2014.
OFICIO PRO N°. 434/2014

DA: EXMA. SR^ TEREZINHA VIZZONI MEZADRI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

AO: GERENTE MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANO
SR. WELLIS OTÁVIO DO CARMO

Prezado Senhor,

Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, a cópia dos
Requerimentos Verbais n° 73/2014 e 74/2014, de autoria do vereador Válber
Salarini, apresentados e aprovados por unanimidade na sessão ordinária
realizada no dia 04 de Novembro de 2014.

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para
apresentar nossos votos de estima e elevada consideração.

ATENCIOSAMENTE,

HA VIZZ

■  ̂

rmx^ccbu' -
NI MEZADRI

PRESIDENTE DA GAMARA

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br